様式第1号

平成　　年　　月　　日

一般社団法人日本産業カウンセラー協会
北海道支部　支部長　松山　翰吉 　様
会員学習グループ名

申　請　者
会 員 学 習 グ ル－ プ 申 請 書
下記のとおり、会員学習グループを結成しますので申請致します。

　なお、当学習グループの会員名簿（様式第2号）および当面の学習計画（様式第3号）については添付のとおりです。

	会員学習グループの名称

	代表者
	氏　 名

	会員番号

	住　 所

	電話・ＦＡＸ

	携帯電話

	Ｅ－ｍａｉｌ　address

記

以　上

平成　　年　　月　　日
会員学習グループ
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　 殿
上記の件について承認致します。
一般社団法人 日本産業カウンセラー協会
北海道支部 支部長  松山　翰吉　　印
様式第2号

平成　　年度　 会 員 名 簿
　　　　　　　　　　　　　　　（会員学習グループ名）
	No.
	会　員　番　号
	氏　　　　　名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

様式第3号
平成　　年度 　　学 習 会 計 画 ／ 報 告

　　　　　（会員学習グループ名）
	No.
	活　動　概　要
	計画年月日
	実施年月日
	備　　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

様式第4号
平成　　年度　　 経 理 報 告

　　　　　（会員学習グループ名）
	No.
	活　動　概　要
	実施年月日
	収入
	支出
	差引

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15